
静宁县特殊教育学校花卉种植实践基地及大门维修

改造项目招标公告

一、招标条件

静宁县特殊教育学校花卉种植实践基地及大门维修改造项目已

批准建设，建设资金来源为财政资金。项目业主：静宁县特殊教育学

校，项目已具备招标条件，委托甘肃泰创项目管理咨询有限公司对该

项目施工以邀请招标方式进行采购。

二、项目概况与招标范围

1.招标编号：GSTC2025-021

2.项目名称：静宁县特殊教育学校花卉种植实践基地及大门维修

改造项目

3.建设地点及规模:静宁县特殊教育学校。

主要建设内容如下:

大门维修改造：拆除干挂石材墙面（含钢骨架）28.28 平方米；

墙面重做干挂石材：28.28 平方；干挂石材钢骨架：0.198 吨；石材

面雕刻字：6 个；

阳光温室：阳光板屋面：57.6 平方米；拆除水泥地面 32平方米；

重做 150mm 厚 C15 混凝土地面：3.2 立方米；室内墙面刷乳胶漆 45

平方米；安装断桥铝合金窗 2.25 平方米；安装断桥铝合金平开门

（1000mm*2700mm）1樘。

4.项目预算：59805.81 元。

5.质量标准：合格

6.计划工期：总工期 15天。

三、投标人资格要求

需提供合法有效的营业执照、银行开户证明、法定代表人身份证。



四、报名及文件获取

请于 2025 年 4月 12 日 00时 00 分 00 秒至 2025 年 4月 14 日 23

时 59 分 59 秒登陆登录平凉市限额以下工程项目阳光交易系统（htt

p://101.37.128.53）进行网上报名，报名成功后免费下载招标文件

（参与本项目的投标人须在甘肃省阳光招标采购平台（平凉市）注册，

注册成功后方可登录系统进行报名。

五、竞价时间及要求

竞价时间：请于 2025 年 4 月 12 日 00 时 00 分 00 秒至 2025 年 4

月 14 日 23 时 59 分 59 秒。（本次竞价完成后，成交单位在 2025 年 4

月 18 日将本次纸质版竞价预算以及投标人资质文件（加盖公章）送

至代理公司）。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃省阳光招标采购平台（平凉市）上发布。

七、联系方式

招标人：静宁县特殊教育学校

地 址：静宁县城关镇西城区崇文路 3 号

联系人：王军慧

联系电话：15393341393

代理机构：甘肃泰创项目管理咨询有限公司

地 址：静宁县百货大楼四楼

联 系 人：张苗苗

电 话：0933-2533500


	静宁县特殊教育学校花卉种植实践基地及大门维修改造项目招标公告

